



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/6.1/2023/

Stargard, 31.01.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 6/TP/D/2023 na dostawy wyrobów medycznych do Pracowni Endoskopii na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 pakiety.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie żelu w plastikowej tubie, pojemność 200 ml.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu 3, poz.3:

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie ustników bez silikonowej osłonki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwania o długości roboczej 2300 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 1, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o śr. narzędzia wyłącznie 2,3 mm; długość robocza 160 cm i 230 cm, łyżeczki z okienkiem i ząbkami z możliwością biopsji stycznych, do wyboru z igłą lub bez, jeden rozmiar łyżeczek (elipsoidalne z okienkiem)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 1, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii z drutu plecionego o długości 230 cm, śr. osłonki 2,3 mm; średnica otwartej pętli 10, 15 mm, kształt wyłącznie owalny, ze wskazaniem do zimnej polipektomii?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu 1, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści klipsy hemostatyczne z klipsem załadowanym do zestawu o długości roboczej wyłącznie 230 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu 1, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści siatkę do zbierania polipów, jednorazowa, owalna, obrotowa, z regulacją wysunięcia; siatka nylonowa rozpostarta na pętli o otwarciu 25mm i długości oczka 42mm lub otwarciu 35mm i długości oczka 51,5mm (do wyboru Zamawiającego); średnica narzędzia 2,4mm, długość robocza 2300mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu 1, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe szczypce chwytające do usuwania ciał obcych, protez; długość 230cm przeznaczone do kanału 2,8mm; szerokość otwarcia szczęk 8,3 mm i 17 mm (zab szczura) oraz 11 mm (aligator); dostępność pokryte powłoką umożliwiającą bezpieczną pracę w kanale e, 1 opakowanie zawiera 10 sztuk (minimalne zamówienie 1 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu 1, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści Zestaw szczotek czyszczących jednorazowych
Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych: dwustronna, dł 230cm, śr. każdej z główek 6 mm i długości 20 mm, śr.teflonowego cewnika 1,8mm; dwustronna szczotka krótka do czyszczenia gniazd zaworów, główki o śr. 5mm i 12 mm oraz długości 40mm. Opakowanie zawiera 100 zestawów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu 1, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści pułapki jednokomorowe pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy w zadaniu numer 1 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednokomorowa pułapka na polipy - opakowanie zawiera 50 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 2:

Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ, pakiet nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji numer 7 tj. „Jednorazowa siatka do usuwania ciał obcych; do stosowania podczas zabiegów w przewodzie pokarmowym; folia bez perforacji; długość narzędzia 230cm, średnica pętli 25 - 35 mm; średnica osłony 2,4mm; produkt sterylny, kompatybilny ze wszystkimi typami endoskopów; Opakowanie zawiera 5 szt.” z Pakietu nr 2 – Narzędzia do endoterapii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 – dotyczy projektu umowy:

Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ (projekt umowy), paragraf 7, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% wartości, o której mowa w paragrafie 3 ust. 3 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie
Krzysztof Kowalczyk

